

**Pavel Jakoubek – vodoinstalatérské  
a topenářské práce  
Leč 316, 267 27 Liteň  
IČO: 40891011**

**OBJEDNÁVKA č.: 077/2023/OMI-ZeJ**

(kopii připojte k faktuře)

Datum: 10. 8. 2023

Vyřizuje / telefon: Jakub Zelinka / 311 654 236

E-mail: omi10@muberoun.cz

**Akce: Hygienické kabiny - ZŠ Jungmannova Beroun**

Objednáváme u Vás doplnění zařizovacích předmětů v hygienických kabinách v sociálních zařízeních školy. Provedení díla spočívá v osazení umývátek s bidetovou sprchou, včetně rozvodů ZTI a dalších souvisejících činností.

Práce budou probíhat v areálu základní školy. Dodavatel zajistí prostor staveniště před vstupem cizích osob. Při realizaci díla bude postupovat v souladu s požadavky BOZP tak, aby probíhajícími pracemi nedošlo k ohrožení zaměstnanců školy a případně třetích osob.

*Předmět díla:* Hygienické kabiny - ZŠ Jungmannova Beroun

*Rozsah plnění:* dle cenové nabídky ze dne 9. 8. 2023

*Jakost:* v souladu s normou

*Termín plnění:* do 3 týdnů od potvrzení objednávky

*Cena:* 66.727,00 Kč bez DPH

80.739,67 Kč vč. DPH

*Splatnost faktury:* 30 dní od data doručení

Plnění předmětu této objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

S pozdravem

**Ing. Jindra Nová**

vedoucí odboru majetku a investic

Městského úřadu Beroun

Adresa úřadu:  
Husovo nám.68  
266 01 Beroun-Centrum  
Tel.: +420 311 654 111  
Fax: +420 311 624 242

e-mail: [posta@muberoun.cz](mailto:posta@muberoun.cz)  
IČO: 00233129  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 326 131/0100  
[www.mesto-beroun.cz](http://www.mesto-beroun.cz)

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách objednatele ([www.mesto-beroun.cz](http://www.mesto-beroun.cz)) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: 10.8.2023

Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku: Pavel Jakoubek

**Pavel Jakoubek – vodoinstalatérské a topenářské práce**

se sídlem 267 27 Liteň – Leč 316

IČO: 40891011, DIČ: CZxxxxxxxxxxxxxx

tel. č.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

**cenová nabídka - hygienické kabiny - ZŠ Jungmannova Beroun**

(doplnění zařizovacích předmětů do hygienických kabin)

Položka	Název položky	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Celkem
1	Odbočka šroubovací AirFit	ks	4	296,00 Kč	1 184,00 Kč
2	Trubka HT 40/1,5m	ks	4	43,00 Kč	172,00 Kč
3	Trubka HT 40/0,25m	ks	4	14,00 Kč	56,00 Kč
4	Koleno HT 40/90	ks	4	13,00 Kč	52,00 Kč
5	Koleno HT 40/45	ks	4	13,00 Kč	52,00 Kč
6	Redukce 50/40	ks	4	18,00 Kč	72,00 Kč
7	Trubka PPR EVO 20	m	18	28,00 Kč	504,00 Kč
8	Trubka Fiber Basell 20	m	18	62,00 Kč	1 116,00 Kč
9	Kulový uzávěr voda PPR	ks	4	196,00 Kč	784,00 Kč
10	Nástěnné koleno	ks	8	86,00 Kč	688,00 Kč
11	Fitinky PPR	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
12	Izolace 22/10	m	16	9,00 Kč	144,00 Kč
13	Izolace 22/6	m	16	7,00 Kč	112,00 Kč
14	Umývatko Ravak Chrome	ks	4	1 967,00 Kč	7 868,00 Kč
15	Baterie Novaservis 58	ks	4	2 482,00 Kč	9 928,00 Kč
16	Sifon	ks	4	128,00 Kč	512,00 Kč
17	Šrouby	ks	4	18,00 Kč	72,00 Kč
18	Montáž rozvodů + sekání	kpl	1	9 340,00 Kč	9 340,00 Kč
19	Montáž umyvadla + doprava	kpl	1	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
20	Zednické a obkladačské práce	kpl	1	28 271,00 Kč	28 271,00 Kč

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>66 727,00 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>14 012,67 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>80 739,67 Kč</b>

V Litni 9.8.2023